

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

CCCC Ejendomme ApS

Nikkelvej 5, 8940 Randers SV

CVR-nr. 43 39 05 38

Årsrapport

12. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Christian Dybdal Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CCCC Ejendomme ApS Nikkelvej 5 8940 Randers SV
	Telefon: 86961399
	CVR-nr.: 43 39 05 38
	Stiftet: 12. juli 2022
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 12. juli 2022 - 30. juni 2023 1. regnskabsår
Direktion	Christian Dybdal Christensen Christine Lindgaard Christensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Miko Holding ApS 15106689

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med fast ejendom og anden hermed forbundet virksomhed. afsnit.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 659 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 385 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/7 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	658.945
Værdiregulering af investeringsejendomme	13.138
Driftsresultat	672.083
1 Øvrige finansielle omkostninger	-181.932
Resultat før skat	490.151
Skat af årets resultat	-105.512
Årets resultat	384.639
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	384.639
Disponeret i alt	384.639

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2023</u>
Anlægsaktiver		
2	Investeringsejendomme	<u>10.350.001</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.350.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.350.001</u>
Omsætningsaktiver		
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.103</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.103</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.251.237</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.278.340</u>
	Aktiver i alt	<u>11.628.341</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	384.639
Egenkapital i alt	<u>424.639</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	7.075.218
Deposita	179.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.060.000
Gæld til kapitalinteresser	605.281
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.919.999</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	63.947
Modtagne forudbetalinger fra kunder	75.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.803
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	105.512
Anden gæld	29.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.703</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.203.702</u>
Passiver i alt	<u>11.628.341</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	384.639	384.639
	40.000	384.639	424.639

Noter

	12/7 2022 - 30/6 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.000
Andre finansielle omkostninger	121.932
	181.932
2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	10.806.734
Afgang i årets løb	-469.871
Kostpris 30. juni 2023	10.336.863
Årets regulering til dagsværdi	13.138
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	13.138
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	10.350.001

Værdiansættelsen af selskabets ejendomme er foretaget ud fra en afkastbaseret model, baseret på opgørelse af normaliseret indtjening og afkastkrav for den enkelte ejendom.

Ejendommene er beboelsesejendomme. Afkastkravet er vurderet til 4,5-5,0% og er fastsat ud fra ejendommenes individuelle forhold, herunder beliggenhed, ejendommenes stand og alternative anvendelsesmuligheder.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.139.165	63.947	7.075.218	6.871.091
Deposita	179.500	0	179.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.060.000	0	3.060.000	0
Gæld til kapitalinteresser	605.281	0	605.281	0
	10.983.946	63.947	10.919.999	6.871.091

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.139 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 10.350 t.kr.
